
   

Istituto di Istruzione Superiore “Luigi Einaudi” 
Via Canonico Nunzio Agnello 17/19 – 96100 Siracusa (SR) 

C.M. SRIS029009 – C.F. 93079110891 – Tel: 0931/38043 

Mail: sris029009@istruzione.it – PEC: sris029009@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutoeinaudi.edu.it 

 

Alle scuole di ogni ordine e grado 
della provincia di Siracusa 

 
Al sito web dell’Istituto 

 
A tutti gli interessati 

 
 
 
 
Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula con-

tratti a tempo determinato A.S. 2023/24. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il DM n.131/2007 denominato “Regolamento per il conferimento di supplenze al per-

sonale docente, educativo e ATA”; 

Visto il DPR n.275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

Considerata la necessità di regolamentare la presentazione delle MAD e consentire agli uffici pre-
posti un regolare funzionamento; 

Considerata la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, per l’A.S. 2023/24 di 
dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato degli aspiranti docenti 
e ATA che abbiano presentato istanza MAD; 

 
DISPONE 

 
che le domande di messa a disposizione, per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di con-
corso per l’A.S. 2023/24, saranno tenute in considerazione se pervenute a partire dal 01/08/2023 
e fino al 31/08/2023 tramite il seguente link: https://mad.portaleargo.it/#/. 
Le domande pervenute con modalità diverse da quelle sopra specificate ed al di fuori del periodo 
indicato non saranno prese in considerazione. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Teresella Celesti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

mailto:sris029009@istruzione.it
mailto:sris029009@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#/



